Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

ETTA
OFÍCIO Nº GP. 82/2023.

Barra Bonita, 13 de março de 20283.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 79/2028,
de 28/2/2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº 2561/2023, que

encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 202/2023, de

autoria do Vereador Afonso Gabriel Bressan Bressanin, aprovado na

Sessão Ordinária de 27/2/2023, onde solicitam informações em relação
ao Barra Folia 2023, estamos encaminhando a Vossa Excelência as

informações apresentadas pela Secretaria Municipal de Finanças,
constantes das fls. 5/42 de nosso processo.

Atenegíosamente,

E AURSLL do JefTã Dlniita

vo peso AU útóre

“35G|2023
93 o 3] RICI

À Sua Excelência o Senho

MAICON RIBEIRO FURTADO

Presidente da Câmafa Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br